Estado do Paraná

WdJN/a/~a Atb/bicb/ba~ de r?o-pO-/be~~;'(J-ida

DECRETO LEGISLATIVO N° 004/00, de 09.11.2000

SÚMULA: Aprova as Contas do Município de Coronel Vivida, Estado
do Paraná, relativas ao exercício financeiro de 1998.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná aprovou e
o seu Presidente, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Ficam aprovadas, nos termos do Parecer Prévio n° 190/2000
do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, as Contas do Município de Coronel
Vivida, Estado do Paraná, relativas ao exercício financeiro de 1998.

Art. 2° - ste Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas a isposições em contrário.

Presidência da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado
o e) dias do mês de novembro de 2000 .

. de Ol~ve~ Ver. Ed~~ rnberger
1° Secre rio